• El estudio de mercado.  
• La población beneficiaria proyectada.  
• Las tarifas per cápita por grupo etario.  
• El IVA aplicable.  

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones:   

El valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones es de QUINIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS. ($520.000.000)  

CÓDIGO  RUBRO  NOMBRE  $ PAA  

3-01-002-02-02-07-0001- 
02  2.1.2.02.02.007.01.03.04.71346  Servicios de planes complementarios de salud  520.000.000  

7 MARCO LEGAL  

7.2 Norma(s) General(es):  

A conƟnuación, se enlistan las normas generales que rigen a nivel nacional.